TARDAR EL 3,1 DE DICIEMBRE DE2021, SIN PERJUICIO DE LA VIGENCIA DE ESTE
CONTMTO.

QUINTA, CONTRAPRESTACIÓN. COMO CONTRAPRESTACIÓN POR LA REALIZACIÓN
DEL ESTUDIO SEÑALADO EN LA CLÁUSULA PRIMERA DEL PRESENTE CONTRATO,
"MOVIMIENTO CIUDADANO' SE OBLIGA A PAGAR LA CANTIDAD DE $474,137.93
(CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL CIENTO TREINTA Y SIETE PESOS 93/,IOO
M.N.) [/ÁS $75,862.07 (SETENTA Y CTNCO MtL OCHOCTENTOS SESENTA y DOS PESOS
07/100 M.N.) POR CONCEPTO DE |MPUESTO AL VALORAGREGADO, DE MANERA QUE EL
TOTAL SERÁ DE $550,000.00 (QUINtENTOS CTNCUENTA MtL pESOS 00/1OO M.N.).

PARA EFECTOS DEL CUMPLIMIENTO DEL OBJETO DEL PRESENTE CONTRATO LOS